
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Міжнародний 

(найменування закладу освіти)

 економіко-гуманітарний  університет  імені  академіка  Степана  Дем'янчука" 

НАКАЗ
Рівне

(населений пункт)

від «30» вересня 2024 року №010/089-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
"Міжнародний економіко-гуманітарний університет імені академіка Степана 
Дем'янчука" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» вересня 2024 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Віталій ДЕМ`ЯНЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/089-с

012 Дошкільна освіта Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14580109 1327478 Бочкор Маріанна Йосифівна 41678747 AK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

113,000

2 14583153 1327478 Маровтій Іванна Василівна 067670 C16 01.07.2016 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

135,000

3 14563797 1327478 Остап Марія Олександрівна 41253572 PB 26.06.2011 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

136,000

4 14582033 1327478 Прихидчук Марта Володимирівна 023430 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079235; 2024р. - 
0282909

Дошкільна 
освіта

131,100

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/089-с

013 Початкова освіта Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14577246 1327475 Гнатюк Алла Петрівна 35254720 PB 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Початкова 
освіта

111,000

2 14563356 1327475 Гольонко Тетяна Миколаївна 21159054 BC 04.07.2002 
Диплом спеціаліста

Початкова 
освіта

120,600

3 14575151 1327475 Дубровська Богдана Іванівна 114860 B24 08.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172488; 2024р. - 
0279160

Початкова 
освіта

132,000

4 14572629 1327475 Дьордяй Карина Андріївна 023243 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0268733 Початкова 
освіта

122,100

5 14567426 1327475 Кузьмич Інеса Сергіївна 017376 M24 16.01.2024 
Диплом магістра

Початкова 
освіта

119,000

2



6 14576838 1327475 Кунак Наталія Василівна 43374240 AK 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Початкова 
освіта

121,000

7 14560078 1327475 Поплавська Олеся Петрівна 33167457 TM 29.02.2008 
Диплом спеціаліста

Початкова 
освіта

104,200

8 14575452 1327475 Степова Ірина Миколаївна 41633281 TM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080110; 2024р. - 
0273374

Початкова 
освіта

143,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/089-с

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14580419 1353838 Базака Анастасія Олександрівна
178016 B24 03.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0230616 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

134,500

2 14577401 1353838 Коханевич Марина Миколаївна
124214 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178858; 2024р. - 
0272534

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

104,600

4



3 14557279 1353838 Старинська Тетяна Петрівна
114529 C16 30.07.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

109,000

4 14563411 1353838 Швидка Наталія Валеріївна
45397467 PB 25.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

120,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/089-с

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14582552 1327885 Кулакевич Лідія Вікторівна
31504150 PB 03.06.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

108,200

2 14575356 1327885 Носа Богдан Романович
160605 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

131,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/089-с

014 Середня освіта/014.07 Географія Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14557292 1356145 Ніколайчук Вікторія Анатоліївна 42857799 KB 18.05.2012 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія)

107,000

2 14567014 1356145 Середюк Руслана Сергіївна 104922 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

109,600

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/089-с

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14567486 1351255 Дудла Марина Іванівна
24082660 BK 04.06.2004 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика 
та математика)

118,600

2 14583943 1351255 Кичан Марія Олександрівна
43510016 PB 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика 
та математика)

135,400

3 14567368 1351255 Колодич Вікторія Володимирівна
185548 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика 
та математика)

103,000

8



4 14580612 1351255 Попач Галина Йосипівна
23620191 PB 13.02.2004 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика 
та математика)

135,000

5 14573679 1351255 Шнайдер Роман Сергійович
068652 M17 05.07.2017 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика 
та математика)

131,600

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/089-с

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14584301 1304572 Гайдук Марія Юріївна
017364 M22 01.03.2022 
Диплом магістра

Середня 
освітня 
(Фізична 
культура)

118,000

2 14546831 1304572 Дубровець Іван Дмитрович
023708 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001687 Середня 
освітня 
(Фізична 
культура)

124,100

10



3 14572756 1304572 Ярема Михайло Васильович
014893 M22 18.02.2022 
Диплом магістра

Середня 
освітня 
(Фізична 
культура)

122,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/089-с

017 Фізична культура і спорт Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14569762 1304576 Давидов Денис Володимирови
ч

004917 M20 17.01.2020 
Диплом магістра

Фізична 
культура і 
спорт

131,600

2 14576684 1304576 Іваницька Юлія Миколаївна
190977 12ДCK 10.06.2013 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і 
спорт

128,000

3 14577271 1304576 Катан Марін Анатолійович
044878 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і 
спорт

112,800

12



4 14584549 1304576 Кіричук Юлія Анатоліївна
47833567 PB 27.06.2015 
Диплом магістра

Фізична 
культура і 
спорт

107,000

5 14576647 1304576 Літовінський Микола Геннадійович
059710 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і 
спорт

128,000

6 14562090 1304576 Мінаков Дмитро Анатолійович
23562135 XA 25.12.2003 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і 
спорт

102,600

7 14581727 1304576 Собчук Володимир Миколайович
103235 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0277480 Фізична 
культура і 
спорт

132,200

8 14577361 1304576 Чепелюк Олена Юріївна
21566 10.10.2018 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0272725 Фізична 
культура і 
спорт

124,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/089-с

053 Психологія Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14577310 1327481 Грицай Наталія Богданівна 022432 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

Психологія 117,000

2 14563547 1327481 Камінська Олеся Петрівна 27845980 BC 30.06.2005 
Диплом магістра

Психологія 110,200

3 14559572 1327481 Ковб Дарина Володимирівна 139846 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177986 Психологія 142,900

4 14568133 1327481 Козьмін Юрій Євгенійович 47313043 PB 30.06.2014 
Диплом магістра

2024р. - 0170316 Психологія 122,200

5 14577064 1327481 Кондратовець Павло Іванович
U-GAM.BA-04/24 
25.01.2024 Диплом 
бакалавра

Психологія 121,800

14



6 14580640 1327481 Немкевич Юлія Сергіївна 33359377 PB 14.06.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 117,000

7 14584606 1327481 Паніна Лариса Анатоліївна 000648 ЛБKM 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія 127,000

8 14579424 1327481 Пуравець Вікторія Михайлівна 023417 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079658 Психологія 125,100

9 14580257 1327481 Соколовська Ольга Анатоліївна 153022 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Психологія 107,200

10 14583028 1327481 Якимчук Оксана Миколаївна 37370919 PB 04.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 146,600

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/089-с

061 Журналістика Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14582895 1327799 Тхір Віктор Анатолійович 059844 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Журналістика 112,600

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/089-с

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14584746 1327889 Слов`як Вікторія Іванівна

083904 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180882 Управління 
державними 
фінансами і 
фінансами 
бізнесу

105,800

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/089-с

073 Менеджмент Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14567120 1304276 Гуменюк Людмила Василівна 34751191 BA 20.06.2008 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

106,000

2 14583291 1304276 Коваль Віталій Анатолійович 42471632 PB 25.05.2012 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

118,400

3 14565770 1304276 Остапчук Володимир Вікторович 39121528 PB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

107,200

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/089-с

122 Комп'ютерні науки Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14563424 1305085 Кундос Максим Григорович
32809642 PB 30.06.2007 
Диплом магістра

Комп’ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

122,800

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/089-с

232 Соціальне забезпечення Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14576461 1425960 Зінгер Катерина Володимирівна
004505 B22 31.01.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0279409 Економіка 
соціального 
забезпечення

135,400

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/089-с

242 Туризм і рекреація Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14583058 1304483 Ходакевич Світлана Михайлівна 023476 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188939; 2024р. - 
0277457

Туризм 119,600

21


